
UCHWAŁA NR  XVIII/128/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/222/18 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia odstępstwa od ustawowego zakazu spożywania napojów  alkoholowych w miejscach 

publicznych

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 ze zmianami), Rada Miejska 
w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę do uchwały: w § 1 dodaje się pkt 29) w następującym brzmieniu: 

„29) w budynku świetlicy wiejskiej w Starym Kobylinie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: DOMUC-TDSAS-SAZUA-EWQSZ-SSUWW. Podpisany Strona 1




